
Gew. Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl. Bemerkungen

Kl. Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte Geschl.

-47kg WEBER Katharina 89 Kraftsportathleten Ow. 45,1 67,5 72,5 75,0 67,5 40,0 42,5 42,5 40,0 107,5 82,5 87,5 90,0 87,5 195,0 1,3847 270,02 1 w Bgld. LR KB/BD/KH/Total

-57kg KRÖPFL Lisa-Maria 92 Kraftsportathleten Ow. 55,2 72,5 75,0 75,0 75,0 37,5 40,0 42,5 42,5 117,5 85,0 92,5 97,5 97,5 215,0 1,1900 255,85 1 w Bgld. LR KB/BD/KH/Total

BIJELIC Jelena (Gast) 92 KSV Graz 56,8 80,0 85,0 90,0 90,0 47,5 52,5 52,5 47,5 137,5 95,0 102,5 110,0 102,5 240,0 1,1636 279,26 w

-63kg JUNGMANN Raphaela 87 Team Supakraft 62,4 122,5 130,0 135,0 135,0 57,5 62,5 65,0 62,5 197,5 135,0 135,0 142,5 142,5 340,0 1,0818 367,81 1 w LR KB

DINHOF Marlene 97 Intelligent Strength 57,5 77,5 82,5 85,0 85,0 50,0 55,0 57,5 55,0 140,0 112,5 122,5 127,5 127,5 267,5 1,1525 308,29 2 w Jun.

-72kg ELIAS Kathrin 85 Team Supakraft 65,3 130,0 137,5 142,5 142,5 75,0 80,5 83,0 80,0 222,5 130,0 140,0 145,0 145,0 368,0 1,0455 384,74 1 w LR BD

HANGER Susanne 83 KSV Herkules 68,3 120,0 120,0 125,0 125,0 70,0 75,0 77,5 77,5 202,5 145,0 155,0 155,0 155,0 357,5 1,0121 361,83 2 w

SCHMELZENBART Ariane 90 FC Malibu 64,5 110,0 117,5 122,5 122,5 62,5 67,5 70,0 70,0 192,5 115,0 125,0 130,0 130,0 322,5 1,0551 340,27 3 w

BUCHART Sandra 86 Team Supakraft 68,9 85,0 92,5 100,0 100,0 50,0 55,0 60,0 55,0 155,0 120,0 130,0 130,0 130,0 285,0 1,0059 286,68 4 w

BAUER Katharina 97 Kraftsportathleten Ow. 65,5 72,5 77,5 82,5 77,5 42,5 45,0 50,0 50,0 127,5 85,0 90,0 95,0 90,0 217,5 1,0432 226,90 5 w Bgld. LR KB/BD/KH/Total Jun.

-84kg MARTIN Annika 91 Team Vegan 72,9 110,0 115,0 120,0 120,0 60,0 65,0 70,0 65,0 185,0 120,0 127,5 135,0 135,0 320,0 0,9681 309,79 1 w

WVK-Wettkampfprotokoll         Wiener Landesmeisterschaft im KDK Classic  

Ausrichter: WVK   Veranstaltungsort: 1210 Wien Sporthalle Großfeldsiedlung          Datum: 24-25.03.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-83kg SANASINH Ivee 87 Team Supakraft 82,9 200,0 212,5 222,5 222,5 110,0 117,5 122,5 122,5 345,0 230,0 245,0 255,0 245,0 590,0 0,6680 394,12 1 m

KOBER Christian 89 Intelligent Strength 81,4 185,0 192,5 200,0 200,0 130,0 135,0 140,0 140,0 340,0 225,0 237,5 250,0 237,5 577,5 0,6754 390,04 2 m

SILVA John 90 Team Supakraft 81,7 180,0 190,0 195,0 195,0 115,0 122,5 125,0 125,0 320,0 240,0 240,0 250,0 250,0 570,0 0,6739 384,12 3 m LR KH

MÖTH Helmut 70 Body Activ 82,7 195,0 205,0 210,0 205,0 117,5 122,5 122,5 117,5 322,5 230,0 240,0 247,5 247,5 570,0 0,6689 381,27 4 m Ak1 LR KB

FALLER Alfred 76 Team Supakraft 81,6 170,0 180,0 187,5 187,5 140,0 147,5 150,0 150,0 337,5 200,0 215,0 230,0 230,0 567,5 0,6744 382,72 5 m Ak1

PASTEKA Christian 74 Intelligent Strength 82,0 162,5 162,5 162,5 162,5 110,0 115,0 120,0 115,0 277,5 190,0 202,5 210,0 210,0 487,5 0,6724 327,80 6 m Ak1

STÜRZL Felix 96 Sportcenter Rabenstreet 78,4 165,0 172,5 180,0 180,0 107,5 115,0 120,0 115,0 295,0 160,0 170,0 180,0 180,0 475,0 0,6916 328,51 7 m Jun.

UNGERSBÖCK Andreas 97 Intelligent Strength 82,7 150,0 160,0 160,0 160,0 112,5 120,0 120,0 120,0 280,0 160,0 170,0 180,0 180,0 460,0 0,6689 307,69 8 m Jun.

HALBWACHS Sebastian 95 Intelligent Strength 81,6 140,0 150,0 165,0 165,0 90,0 100,0 100,0 100,0 265,0 170,0 180,0 190,0 190,0 455,0 0,6744 306,85 9 m Jun.

HARTMANN Robert 89 Body Activ 79,8 110,0 120,0 125,0 125,0 90,0 92,5 95,0 95,0 220,0 130,0 135,0 140,0 140,0 360,0 0,6838 246,17 10 m

HOFER René (GAST) 97 FC Schwermetall 82,4 210,0 225,0 232,5 232,5 125,0 132,5 135,0 135,0 367,5 265,0 282,5 295,0 282,5 650,0 0,6704 435,76 m Jun.

Gew. Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl. Bemerkungen

Kl. Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte Geschl.

-66kg GALLAUNER Philipp 80 Body Activ 63,6 92,5 102,5 102,5 82,5 90,0 92,5 92,5 195,0 135,0 145,0 155,0 145,0 340,0 0,8100 275,40 1 m

-74kg SCHOBER Johannes 85 Kraftsportathleten Ow. 72,8 177,5 187,5 192,5 192,5 115,0 122,5 125,0 125,0 317,5 195,0 207,5 210,0 210,0 527,5 0,7278 383,91 1 m Bgld. LR KB/BD/KH/Total

SATEA Akram 95 Intelligent Strength 71,3 180,0 180,0 180,0 180,0 115,0 120,0 120,0 115,0 295,0 220,0 220,0 225,0 225,0 520,0 0,7390 384,28 2 m Jun. LR Total

SCHREIBER Moritz 96 Team Vegan 72,3 175,0 185,0 185,0 175,0 95,0 100,0 100,0 100,0 275,0 215,0 227,5 227,5 227,5 502,5 0,7315 367,58 3 m Jun. LR KH

SKRBO Michael 87 Intelligent Strength 72,5 162,5 175,0 180,0 175,0 97,5 105,0 105,0 105,0 280,0 182,5 200,0 220,0 220,0 500,0 0,7300 365,00 4 m

SENER Mehmet Akif 92 KSV Goliath Flordisdorf 70,9 130,0 140,0 145,0 145,0 95,0 100,0 105,0 105,0 250,0 185,0 200,0 207,5 207,5 457,5 0,7422 339,56 5 m

KRAMER Felix 95 Intelligent Strength 72,4 140,0 155,0 165,0 155,0 80,0 87,5 95,0 95,0 250,0 170,0 180,0 190,0 190,0 440,0 0,7307 321,51 6 m Jun.

STUBITS Michael 92 Kraftsportathleten Ow. 73,3 140,0 155,0 170,0 155,0 82,5 90,0 95,0 90,0 245,0 155,0 175,0 182,5 182,5 427,5 0,7242 309,60 7 m

PASAHOL Ivan 95 Intelligent Strength 71,6 132,5 132,5 140,0 140,0 90,0 95,0 100,0 95,0 235,0 170,0 180,0 185,0 185,0 420,0 0,7367 309,41 8 m Jun.

 

  



Gew. Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl. Bemerkungen

Kl. Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte Geschl.

-93kg MUSIL Michael 71 KSC Askö Parkettm. 89,7 180,0 200,0 200,0 145,0 160,0 160,0 145,0 345,0 245,0 265,0 265,0 610,0 0,6395 390,10 1 m AK1

FEIKE Daniel 95 Intelligent Strength 85,9 180,0 195,0 205,0 205,0 130,0 142,5 150,0 150,0 355,0 220,0 240,0 250,0 250,0 605,0 0,6545 395,97 2 m Jun. LR BD/KH/Total

KRUMP Alexander 96 Intelligent Strength 89,2 200,0 210,0 220,0 220,0 120,0 125,0 130,0 130,0 350,0 220,0 230,0 247,5 247,5 597,5 0,6413 383,18 3 m Jun.

GRUBER Johannes 91 Body Activ 93 190,0 200,0 210,0 210,0 120,0 130,0 135,0 130,0 340,0 240,0 250,0 260,0 250,0 590,0 0,6282 370,64 4 m

FRANEK Julian 94 Team Supakraft 91,4 197,5 210,0 217,5 217,5 122,5 127,5 130,0 130,0 347,5 212,5 225,0 235,0 235,0 582,5 0,6335 369,01 5 m

TOPF Marcus 92 Intelligent Strength 90,4 180,0 190,0 195,0 190,0 130,0 140,0 150,0 140,0 330,0 220,0 240,0 250,0 240,0 570,0 0,6370 363,09 6 m

WEBERNDORFER Manuel 98 Intelligent Strength 85,6 180,0 190,0 200,0 200,0 125,0 130,0 132,5 130,0 330,0 200,0 215,0 227,5 227,5 557,5 0,6557 365,55 7 m Jun.

RUPP Ewald 94 Sportcenter Rabenstreet 92,8 170,0 180,0 190,0 180,0 110,0 115,0 117,5 110,0 290,0 230,0 240,0 250,0 240,0 530,0 0,6288 333,26 8 m

PLAIL Tobias 97 Intelligent Strength 90 160,0 170,0 180,0 180,0 120,0 127,5 132,5 132,5 312,5 180,0 195,0 210,0 210,0 522,5 0,6384 333,56 9 m Jun.

SCHUSCHNIG Tobias 95 KSV Goliath Floridsdorf 90,7 175,0 185,0 190,0 190,0 95,0 100,0 105,0 100,0 290,0 200,0 220,0 230,0 220,0 510,0 0,6359 324,31 10 m Jun.

-105kgLACKNER Patrick 98 KSV Goliath Floridsdorf 97,6 215,0 220,0 230,0 230,0 142,5 150,0 155,0 150,0 380,0 237,5 250,0 262,5 262,5 642,5 0,6147 394,94 1 m Jun.

KRACH Matthias 91 Intelligent Strength 96,8 170,0 180,0 190,0 180,0 130,0 140,0 150,0 140,0 320,0 230,0 247,5 255,0 247,5 567,5 0,6169 350,09 2 m

-120kg BRAUMANN Lorenz 93 Body Aktiv 111,8 220,0 225,0 230,0 230,0 170,0 172,5 170,0 400,0 275,0 290,0 302,5 290,0 690,0 0,5856 404,06 1 m

EBNER Wolfgang 82 Team Supakraft 110,7 200,0 212,5 225,0 225,0 155,0 162,5 170,0 162,5 387,5 217,5 230,0 242,5 242,5 630,0 0,5874 370,06 2 m

PAYR Paul 92 Body Aktiv 108 195,0 202,5 210,0 210,0 140,0 145,0 147,5 145,0 355,0 230,0 237,5 242,5 242,5 597,5 0,5919 353,66 3 m

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platz Name Punkte Platz Name Punkte

1 BRAUMANN Lorenz 404,06 18 SKRBO Michael 365

2 SANASINH Ivee 400,8 19 TOPF Marcus 363,09

3 FEIKE Daniel 395,97 20 PAYR Paul 353,66

4 LACKNER Patrick 394,94 21 KRACH Matthias 350,09

5 MUSIL Michael 390,09 22 SENER Mehmet Akif 339,55

6 KOBER Christian 390,04 23 PLAIL Tobias 333,56

7 SATEA Akram 384,28 24 RUPP Ewald 333,26

8 SILVA John 384,12 25 STÜRZL Felix 328,51

9 SCHOBER Johannes 383,91 26 PASTEKA Christian 327,79

10 KRUMP Alexander 383,17 27 SCHUSCHNIG Tobias 324,3

11 FALLER Alfred 382,72 28 KRAMER Felix 321,5

12 MÖTH Helmut 381,27 29 STUBITS Michael 309,59

13 GRUBER Johannes 370,63 30 PASAHOL Ivan 309,41

14 EBNER Wolfgang 370,06 31 UNGERSBÖCK Andreas 307,69

15 FRANEK Julian 369,01 32 HALBWACHS Sebastian 306,85

16 SCHREIBER Moritz 367,57 33 GALLAUNER Philipp 275,4

17 WEBERNDORFER Manuel 365,55 34 HARTMANN Robert 246,16

Platz Name Punkte

1 WEBER Katharina 270,02

2 KRÖPFL Lisa-Maria 255,85

3 BAUER Katharina 226,9

Platz Name Punkte

1 SCHOBER Johannes 383,91

2 STUBITS Michael 309,6

Kraftsportathlet. Oberwart

WEBER Katharina 270,0

KRÖPFL Lisa-Maria 255,85

BAUER Katharina 226,9

752,8

Kraftsportathlet. Oberwart

WEBER Katharina 270,0

KRÖPFL Lisa-Maria 255,85

BAUER Katharina 226,9

752,8

 

Punktewertung Damen       Punktewertung Herren 

 

Mannschaftswertung Damen 

1.Platz     2.Platz 

 

          

Mannschaftswertung Damen Burgenland    Punktewertung Damen Burgenland 

1.Platz      

         

Punktewertung Herren Burgenland 

Platz Name Punkte

1 ELIAS Kathrin 384,74

2 JUNGMANN Raphaela 367,81

3 HANGER Susanne 361,83

4 SCHMELZENBART Ariane 340,27

5 MARTIN Annika 309,79

6 DINHOF Marlene 308,29

7 BUCHART Sandra 286,68

8 WEBER Katharina 270,02

9 KRÖPFL Lisa-Maria 255,85

10 BAUER Katharina 226,9

Team Supakraft

ELIAS Kathrin 384,74

JUNGMANN Raphaela 367,8

BUCHART Sandra 286,68

1039,2



Intelligent Strength

FEIKE Daniel 395,9725

KOBER Christian 390,0435

SATEA Akram 384,28

KRUMP Alexander 383,17675

1553,4728

Intelligent Strength II

WEBERNDORFER Manuel 365,55275

SKRBO Michael 365

TOPF Marcus 363,09

KRACH Matthias 350,09075

1443,7335

Intelligent Strength III

PLAIL Tobias 333,564

PASTEKA Christian 327,795

KRAMER Felix 321,508

PASAHOL Ivan 309,414

1292,281

Intelligent Strength jun.

FEIKE Daniel 395,9725

SATEA Akram 384,28

KRUMP Alexander 383,17675

1163,42925

Intelligent Strength jun. II

WEBERNDORFER Manuel 365,55275

PLAIL Tobias 333,564

KRAMER Felix 321,508

1020,62475

Team Supakraft

SANASINH Ivee 394,12

SILVA John 384,123

FALLER Alfred 382,722

EBNER Wolfgang 370,062

1531,027

Body Activ

BRAUMANN Lorenz 404,064

MÖTH Helmut 381,273

GRUBER Johannes 370,638

PAYR Paul 353,66025

1509,6353

Intelligent Strength jun. III

PASAHOL Ivan 309,414

UNGERSBÖCK Andreas 307,69

HALBWACHS Sebastian 306,85

923,954

Mannschaftswertung Herren 

1.Platz        2.Platz       3.Platz 

 

 

 

 

4.Platz        5.Platz        

 

 

 

 

 

Mannschaftswertung Herren Junioren 

1.Platz        2.Platz       3.Platz  

 


